様式２

立候補届出書

公益社団法人日本ダンススポーツ連盟

選挙管理委員長 高橋 和代 様

  下記のとおり、公益社団法人日本ダンススポーツ連盟正会員への立候

補を届出いたします。

届出年月日：届出年月日：届出年月日：届出年月日：            年年年年        月月月月        日日日日

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名氏名氏名氏名((((自署自署自署自署))))

会員番号会員番号会員番号会員番号

住住住住        所所所所

〒〒〒〒            －－－－

    連盟役職連盟役職連盟役職連盟役職

    電話番号電話番号電話番号電話番号     電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

    所所所所        信信信信

印